● MUNICIPALIDAD DE CURRIDABAT 

MUNICIPALIDAD DE SAN PABLO DE HEREDIA 

CONCURSO PÚBLICO N°01-2024 
PUESTO SUB AUDITOR(A) 

Bajo la modalidad de contratación por tiempo indefinido 
Gestor de Servicios Profesionales 3B (GSP3B) 

Salario global ₡1.735.000,00 colones (un millón setecientos treinta y cinco mil colones) 
Salario base 909.517,00 (novecientos nueve mil quinientos diecisiete colones) 

Importante: La persona que resulte elegida en este concurso, devengará salario global 
excepto si se demuestra que tiene relación de continuidad con la Administración Pública. 
Requisitos para optar por el puesto: 

Licenciatura o superior en contabilidad pública o similar.